Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 12/07/2025 1/3

SUMÁRIO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2025 2 ............................................................................
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 2 ............................................................................
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 2 ............................................................................
EXTRATO DE RESCISÃO CONSENSUAL DO CONTRATO Nº 014/2025 3 ...........................................

quarta-feira, 26 de março de
2025 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 239/2025

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 12/07/2025 2/3

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº 002/2025

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PEIXE

O Fundo Municipal  de Saúde de Peixe –  TO,
através do Gestor, no uso de suas atribuições
lega is  e  na  forma  do  d isposto  na  Le i
14.133/2021, torna público para conhecimento
dos interessados, que realizará a partir do dia
04 de abril de 2025, a partir das 8hs (horário
local), CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas
(microempreendedor  individual  -  MEI)
destinadas a prestação de serviços diversos e
especifico,  junto  a  Unidade  Hospitalar  Local  e
Programa Estratégia Saúde da Família – ESF. O
Edital e demais informações será adquirido via
e-mail  pmpeixe2017@gmail.com  Portal  de
transparência  do  Município,  ou  junto  a
Comissão na Av. João Visconde de Queiroz, s/n,
sede da Prefeitura de Peixe - TO, das 07:00 às
13:00horas.

Willes Rosa Martins

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº 001/2025

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE PEIXE

O  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  de
Peixe – TO, através da Gestora, no uso de suas
atribuições legais e na forma do disposto na Lei
14.133/2021, torna público para conhecimento
dos interessados, que realizará a partir do dia
04 de abril de 2025, a partir das 8hs (horário
local), CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas
(microempreendedor  individual  -  MEI)
destinadas a prestação de serviços diversos e
especifico,  junto  ao  Fundo  Municipal  de
Assistência  Social  e  órgãos  afins.  O  Edital  e
demais informações será adquirido via e-mail
pmpeixe2017@gmai l . com  Por ta l  de
transparência  do  Município,  ou  junto  a
Comissão na Av. João Visconde de Queiroz, s/n,
sede da Prefeitura de Peixe - TO, das 07:00 às
13:00horas.

Joana Pereira da Cruz Rodrigues

Gestora do Fundo Municipal de Assistência
Social

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº 001/2025

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
PEIXE-TO

quarta-feira, 26 de março de
2025 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 239/2025

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 12/07/2025 3/3

A Secretaria Municipal de Educação de Peixe –
TO,  através  da  Gestora,  no  uso  de  suas
atribuições legais e na forma do disposto na Lei
14.133/2021, torna público para conhecimento
dos interessados, que realizará a partir do dia
04 de abril de 2025, a partir das 8hs (horário
local), CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas
(microempreendedor  individual  -  MEI)
destinadas a prestação de serviços diversos e
especifico,  junto  a  Secretaria  Municipal  de
Educação  e  órgãos  afins.  O  Edital  e  demais
informações  será  adquirido  via  e-mail
pmpeixe2017@gmai l . com  Por ta l  de
transparência  do  Município,  ou  junto  a
Comissão na Av. João Visconde de Queiroz, s/n,
sede da Prefeitura de Peixe - TO, das 07:00 às
13:00horas.

Leonice Viana da Costa

Gestora da Secretaria Municipal de Educação

EXTRATO DE RESCISÃO
CONSENSUAL DO CONTRATO Nº
014/2025

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE-TO

ORIUNDO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
N°09/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE
TO.  CONTRATA,  ERICK  PEREIRA  MARTINS
12236368798  i nsc r i ta  no  CNP J  sob
n°44.285.201/0001-58  O  presente  termo tem
por objeto a rescisão consensual do contrato Nº
14/2025,  firmado  em  12/02/2025,  com  a
empresa  acima  qualificada,  referente  a

Contratação  de  Serviços  de  Manutenção
Preventiva  e  Corretiva  de  Computadores,
Impressoras,  Equipamentos  Eletrônicos  Redes
Cabeamentos  e  Wireless  para  Câmara
Municipal de Peixe TO. Fundamento Legal: Lei
Federal Nº 14.133/21, em especial o Art. 138,
inciso II. Sr. ª. GICELMA FERREIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Peixe TO,
ERICK  PEREIRA  MARTINS.  Representante
Legal  da  empresa  contratada.

Câmara Municipal de Peixe - TO

Gicelma Ferreira dos Santos

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-28T18:59:43-0300